

小昆山山体周边环境整治一期工程

最高投标限价

上海昕广管理咨询有限公司

2026-01-09

工程报建号：-----

小昆山山体周边环境整治一期工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：2322967.79

（大写）：贰佰叁拾贰万贰仟玖佰陆拾柒元柒角玖分

招 标 人：上海市松江区小昆山镇人民政府
（单位盖章）

工程造价咨询人/ 上海昕广管理咨询有限公司
招标代理机构：司
（单位盖章）

法定代表人
或其授权人：-
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：高益龙
（签字或盖章）

编 制 人：陆康明
（注册造价工程师签字盖专用章）

审 核 人：鞠延东
（一级注册造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2026-01-09 审 核 时 间：2026-01-09

最高投标限价汇总表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程

标段: C01

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

最高投标限价措施项目清单汇总表

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	整体措施项目（总价措施费）	81891.93
1.1	安全文明施工费	54894.59
1.2	其他措施项目费	26997.34
2	单项措施费（单价措施费）	
合 计		81891.93

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程

标段：C01

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	011707001001	环境保护	项	粉尘控制		1799822.74	3.05	54894.59
	011707001002			噪音控制				
	011707001003			有毒有害气体控制				
	011707001004	文明施工		安全警示标志牌				
	011707001005			现场围挡				
	011707001006			各类图板				
	011707001007			企业标志				
	011707001008			场容场貌				
	011707001009			材料堆放				
	011707001010			现场防火				
	011707001011			垃圾清运				
	011707001012	临时设施		现场办公设施				
	011707001013			现场宿舍设施				
	011707001014			现场食堂生活设施				
	011707001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	011707001016			水泥仓库				
	011707001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程

标段：C01

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
	011707001018			其他库房				
	011707001019			配电线路				
	011707001020			配电箱开关箱				
	011707001021			接地保护装置				
	011707001022			供水管线				
	011707001023			排水管线				
	011707001024			沉淀池				
	011707001025			临时道路				
	011707001026			硬地坪				
	011707001027	安全施工		楼板、屋面、阳台等临时防护				
	011707001028			通道口防护				
	011707001029			预留洞口防护				
	011707001030			电梯井口防护				
	011707001031			楼梯边防护				
	011707001032			垂直方向交叉作业防护				
	011707001033			高空作业防护				
	011707001034			操作平台交叉作业				
	011707001035			作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程

标段：C01

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
2	其他措施项目							
	011707002	夜间施工	项			1799822.74	1.5	26997.34
	011707003	非夜间施工照明						
	011707004	二次搬运						
	011707005	冬雨季施工						
	011707006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	011707007	已完工程及设备保护						
	011707008	大型机械进出场费						
	011707009	路基箱使用费						
	011707010	垃圾、废料外运（清单列明的垃圾，废料外运之外）						
	011707011	施工过程中由于施工车辆出行及施工原因，造成周边道路的破损、修复所产生的费用						
	011707012	施工便道、堆料场地费						
	011707013	其他（投标人认为上述未包括的将来施工中可能会发生的施工措施费）						
合 计								81891.93

最高投标限价分部分项工程费汇总表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程1

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：群体工程应以单体工程为单位，分别汇总，并填写单体工程名称。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期
工程1

标段：C01

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
山西路											
1	010101001001	整修路基	1. 土壤类别:一、二类土 2. 弃土运距:投标单位自行考虑 3. 取土运距:投标单位自行考虑 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 场内运输	m2	1066.06	2.49	2654.49	0.78		
2	沪200304001001	三合土基础	1. 垫层材料种类:三合土 2. 垫层材料配合比:详见设计图纸 3. 厚度:500mm 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m3	533.03	60.42	32205.67	20.06		
本页小计								34860.16			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期
工程1

标段：C01

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
3	010404001002	碎石	1. 垫层材料种类:碎石 2. 厚度:10cm垫层+5cm面层 3. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m3	159.91	336.01	53731.36	113.33		
4	010101002001	挖一般土方	1. 挖土深度:2m-7.0m以内,详见设计图纸 2. 土壤类别:一、二类土 3. 弃土运距:土方运输按3km计算 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述,并结合施工现场自行踏勘,未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	17698.25	35.02	619792.72	11.55		
5	010103001002	回填土方	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:粘	1. 场内运输 2. 回填 3. 压	m3	17698.25	27.88	493427.21	20.06		
本页小计								1166951.29			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期
工程1

标段：C01

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			土（采用原土） 3. 填方粒径要求:满足设计和规范要求 4. 回填要求:机械推土、整平 5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	实							
		分部小计						1201811.45			
思贤路											
6	010101001003	平整场地	1. 土壤类别:一、二类土 2. 弃土运距:投标单位自行考虑 3. 取土运距:投标单位自行考虑 4. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述，并结合施工现场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑	1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 场内运输	m2	15393.8	2.49	38330.56	0.78		
本页小计								38330.56			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期
工程1

标段：C01

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			在综合单价中。								
7	010101002002	挖一般土方	1. 挖土深度:1.0m 2. 土壤类别:一、二类土 3. 弃土运距:土方运输按3km计算 4. 备注:包含土方场外运输; 未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现场自行踏勘, 未尽事项投标单位考虑在综合单价中。	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	12622.92	36.22	457202.16	12.35		
8	010103001003	回填土方	1. 密实度要求:满足设计和规范要求 2. 填方材料品种:粘土(采用原土) 3. 填方粒径要求:满足设计和规范要求 4. 回填要求:机械整平夯实 5. 备注:未描述清楚的详见设计图纸及图纸中具体规格描述, 并结合施工现	1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	12622.92	27.88	351927.01	20.06		
本页小计								809129.17			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称: 小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程\小昆山山体周边环境整治一期工程1

标段: C01

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			场自行踏勘，未尽事项投标单位考虑在综合单价中。								
		分部小计						847459.73			
本页小计								809129.17			
合 计								2049271.18			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

